

تقدیر استاندار فارس از برگزاری طرح آرامش بهاری اوقاف در تعطیلات نوروزی

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، در همایش تجلیل از دست اندر کاران ستاد تسهیلات نوروزی فارس از مدیران اوقاف فارس تجلیل شد. مدیران اوقاف فارس که به همت اداره کل میراث فرهنگی استان فارس در این جلسه لوح تقدیر و هدایا تقدیر شد. فارس با تقدیم لوح تقدیر و هدایا تقدیر شد. فارس با تقدیم لوح تقدیر و هدایا تقدیر شد. فارس با تقدیم لوح تقدیر و هدایا تقدیر شد.

تقدیر معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی از فعالیت‌های اوقاف فارس در طرح آرامش بهاری

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، در جلسه ستاد تسهیلات نوروزی استان فارس از مدیر کل اوقاف فارس و دست اندر کاران طرح آرامش بهاری اوقاف فارس تقدیر شد. در این جلسه که با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور، استاندار فارس و مسئولان استان فارس در سالن استانداری فارس برگزار شد؛ از طرف معاون رئیس جمهور و استاندار فارس از فعالیت‌های اوقاف فارس در طرح آرامش بهاری در تعطیلات نوروز تقدیر به عمل آمد.

معرفی رتبه های برتر آزمون جامع علوم پایه

رتبه های برتر آزمون جامع علوم پایه و پیش کارورزی دانشکده پزشکی شیراز و نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش خبرنگار وب دا در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بر اساس اعلام دانشکده پزشکی شیراز امتحان جامع علوم پایه در این دانشکده برگزار شد و در پایان نفرات برتر اعلام شدند. یاسمن صادقی با کسب نمره ۱۸۵ رتبه اول، کامران زارع با کسب نمره ۱۸۲ رتبه دوم و بلدا معاف پوریان با کسب ۱۷۶ نمره رتبه سوم امتحان جامع علوم پایه را بدست آوردند.

دیدار مردمی فرماندهی انتظامی فارس

سرویس خبری / نصرالله بناهی: سرهنگ ناصر کشاورز رئیس بازرسی فرمانده انتظامی فارس اظهار داشت: سردار سجادیان فرمانده انتظامی فارس هر هفته روزهای دوشنبه از نزدیک با مردم دیدار و به درخواست های آنان درخصوص موارد انتظامی مشخصا رسیدگی می کند. سردار سجادیان هر هفته روزهای دوشنبه با

حضور در دفتر نظارت همگانی فرماندهی انتظامی استان فارس (۱۹۷) واقع در خیابان شوریده شیرازی (۳۰ متری سینما سعیدی) در دیداری چهره به چهره از نزدیک به پیشنهادات، انتقادات و درخواست های مردم رسیدگی می کند. در این دیدار مردمی، معاونان و رؤسای پلیس های تخصصی فرماندهی انتظامی فارس نیز سردار سجادیان را همراهی می کنند. از اهداف این دیدار مردمی، تکریب ارباب رجوع، رسیدگی به مطالبات مردمی، استفاده از نقطه نظرات مردمی در انجام هر چه بهتر مأموریت های ناچا، شناسایی و رفع نقاط ضعف احتمالی و تقویت نقاط قوت پلیس در ارایه خدمات به شهروندان و... می باشد.

مدیر کل کمیته امداد فارس: برنامه محوری و برنامه ریزی را باید در اولویت کاری قرار دهیم

علی الهیاری مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس در جمع کارکنان، معاون و کارشناسان حوزه اشتغال و خودکفایی دفتر استان و در اولین جلسه سال ۱۳۹۲ ضمن تقدیر و تشکر صمیمانه از مساعی ارزشمند تمامی کارشناسان حوزه اشتغال و خودکفایی مخلص استان فارس، بحث کیفیت و اجرای نظارت بر طرح ها و داشتن خروجی از بخش نظارت در این حوزه را از نکات ضروری دانست. وی در ادامه سخنان خود به تشریح توفیقات حاصله در حوزه اشتغال و خودکفایی امداد فارس پرداخته و بیان داشت: بایستی اجرای طرح های جدید در شهرستان ها به منظور اشتغال مددجویان در سال ۱۳۹۲ را مد نظر داشته باشیم. وی همچنین تصریح کرد: لازمه تداوم این پیشرفت ها این است که علم خود را به روز کنیم و همراه با دانش و فن آوری روز حرکت رو به جلو داشته باشیم.

پراید مدل ۸۹ سفید دوگانه سوز، CNG، بیمه تا ۹۲/۱۱
روکش، کفیوش، دزدگیر، بسیار تمیز
قیمت ۱۳ میلیون تومان
۰۹۳۹۸۰۱۹۱۹۶

فروشی کامیون بنز تک باری
رتک سبز، مدل ۵۴، در مودشت
۰۹۳۰۸۲۳۶۸۰۲

فروشی ماشین
۴۰۵ مدل ۹۰، بیمه تا برج ۶، سالم، یک کاپوت تعویض،
قیمت ۲۲ میلیون تومان
۰۹۱۷۰۶۰۶۸۱۰



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر گفت:

براساس بررسی های انجام شده مردم این استان کم ترین فعالیت حرکتی را در بین ایرانیان دارند. دکتر عبدالمحمد خواجه بیان در همایش هفته سلامت در مدرسه راهنمایی اتحاد بوشهر افزود: هم اکنون ۵۰ درصد مردم استان بوشهر کم تحرک هستند در حالی که میانگین کم تحرکی در کشور ۳۹ درصد است.

بوشهری ها کم تحرک ترین مردم ایران هستند

ماشینی شدن زندگی، تغییر عادات غذایی و گرایش افراد به غذاهای آماده و فست فودها شیوع بیماری های غیر واگیر در جامعه افزایش یافته است. خواجه بیان اضافه کرد: تغییر رفتار، شیوه و سبک زندگی در جامعه ضروری و ضامن سلامتی افراد است. وی بیان کرد: پیاده روی به مدت ۳۰ دقیقه در روز، داشتن رژیم

مدیر مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی فارس؛ مسکن مهر فارس رتبه سوم کشوری را کسب کرد

استان فارس در ارزیابی های مربوط به مسکن مهر کشور که توسط وزارت راه و شهرسازی صورت پذیرفته موفق به کسب رتبه سوم در کشور شد. مهندس بهاروند مدیر مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان فارس با اعلام این خبر گفت: بر اساس آخرین ارزیابی انجام شده توسط وزارت راه و شهرسازی و ابلاغ آن توسط وزیر راه و شهرسازی به استانداران کل کشور، استان فارس تا پایان سال ۹۱ از لحاظ وضعیت عملکرد مسکن مهر در کشور رتبه سوم را کسب کرده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، بهاروند ادامه داد: فارس همواره در بین کلانشهرهای کشور دارای رتبه اول و دوم بوده است. مهندس ابراهیم بهاروند ادامه داد: امیدواریم با افتتاح و بهره برداری رساندن مابقی پروژه های مسکن مهر فارس در شش ماهه اول سال جاری بتوانیم این استان را به جایگاه واقعی

معاون اجرایی شهرداری شیراز خبر داد:

اورژانس خدمات شهری در شهرداری شیراز راه اندازی شد

شیراز را در مدیریت برپایی چادر و اسکان مسافران توسط شهرداری شیراز شیراز را الگوی سایر شهرهای کشور برشمرد، خاطر نشان کرد: آمارها بیانگر رضایتمندی ۸۷ درصدی مسافران نوروزی از مجموعه خدمات ارایه شده در ایام نوروز بوده است که این سطح رضایتمندی را باید در سال آینده ارتقا و بهبود بخشیم. وی با بیان اینکه شهر توسعه در گرو توانمندی شهروندان است افزود: اقدامات شهرداری در دو

موضوع آماده سازی شهر و ارایه خدمات به مسافران نوروزی برنامه ریزی شده بود و در بخش آماده سازی شهر، بهسازی اشکافات معابر، اقداماتی نظیر رنگ آمیزی، گل کاری، نورپردازی، افزایش تابلوهای اطلاع رسانی، ایجاد زیرساخت های ترافیکی از جمله محض تماس شهروندان با شماره ۱۲۷ در مورد مشکلات مختلف شهری، اورژانس خدمات شهری ایجاد بسترهای توسعه، عمران و آبادانی یاری می کند.

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

ارتقای سلامت با تغییر رفتار مردم به وجود می آید

افزایش دیابت، چاقی، فشار خون و فاکتورهای دیگر، احتمال ابتلا به بیماری قلبی و عروقی و سکنه های مغزی و قلبی افزایش می یابد. وی بیان داشت: در استان فارس ۱۸ درصد از جمعیت ۱۵ تا ۶۴ ساله مبتلا به فشار خون هستند که این میزان ۲ درصد از میانگین کشوری بیشتر است. وی با اشاره به اینکه ارتقای سلامت با تغییر رفتار مردم به وجود می آید افزود: باید به کمک مردم و رسانه ها سلامت به یک مطالبه اجتماعی و عمومی تبدیل شود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، فشار خون بالا را قاتل خاموش برشمرد و گفت: بسیاری از بیماران زمانی متوجه فشار خون بالای خود می شوند که منجر به عوارض ناگوار می شود. بیماری های قلبی عروقی، کلیوی، سکنه های مغزی و عروقی ضعیف شده باشند. وی افزود: بیماری های قلبی عروقی مهم ترین علت مرگ و میر در جوامع پیشرفته و در حال توسعه می باشد و عامل خطر حدود ۵۴ درصد سکنه های مغزی، فشار خون بالاست.

مراسم چهاردهمین سالگرد شهادت شهید سپهبد صیاد شیرازی

رزمندگان غیور اسلام نقش مهمی ایفا نمود. پس از ناهنجاری های ارتش در دادن در ناهنجاری های ارتش و سپاه، قرارگاه عملیاتی سپاه و ارتش را راه اندازی کرد. وی همچنین در ادامه بیان داشت: امیر سرفراز ارتش اسلام با توانی شگفت و روحیه ای کم نظیر در سلسله عملیات پیروزمندانه ثامن الائمه، طریق القدس، فتح المبین، یمن المقدس، رمضان، مسلم، ابن عقیل، مطلع الفجر، محرم، والفجر ۱، ۲، ۳، ۴ و... و خیر و بدر فرماندهی نیروهای ارتش را بر عهده داشت و در ۲۳ تیر ۱۳۶۵ به فرمان امام خمینی (ره) به عضویت شورای عالی دفاع منصوب شد و سرانجام در باعداد ۲۱ فروردین ۱۳۷۸ امیر سپهبد علی صیاد شیرازی در حال خروج از منزل به وسیله منافقین مسلح در برابر دیدگان فرزندان به شهادت رسید و منافقین کوردل رسماً اقدام به این جنایت هولناک را برعهده گرفتند.

سرویس خبری / نصرالله بناهی: مراسم چهاردهمین سالگرد شهادت امیر سرفراز ارتش اسلام شهید صیاد شیرازی روز چهارشنبه ۱۳۷۸/۱/۲۱ ساعت ۹/۳۰ الی ۱۲ در مسجد حضرت فاطمه الزهرا(س) واقع در بلوار زند با حضور مسئولین مردم همیشه در صحنه و کلیه یگانهای نیروهای مسلح فارس برگزار می گردد. به گزارش روابط عمومی ارتش در منطقه فارس امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی فرمانده ارشد نظامی ارتش در منطقه فارس به همین مناسبت طی سخنانی اظهار داشت: شهید صیاد شیرازی دین خود را به اسلام و میهن اسلامی ادا نمود و از هیچ کوششی برای برقراری امنیت، استقلال و عظمت و شکوه کشور دریغ ننمود و همواره به عنوان سربازی صدیق و فداکار در خدمت نظام اسلامی و پاسدار ارزش های اسلامی و حریم ولایت بود و سرانجام به خواسته دیرینه خود که شهادت در راه خدا بود رسید.

از هر دری کلامی

رئیس مجلس شورای اسلامی:

تخریب و بی ادبی

ظرفیتها را از بین می برد

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه تخریب و بی ادبی نتیجه ای جز از بین بردن توانایی ها و ظرفیت های کشور ندارد، تصریح کرد: صیانت از مردم سالاری در کشور تنها در گرو حفظ آرامش سیاسی است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی مجلس شورای اسلامی، علی لاریجانی گفت: همانطور که شرح و دین مانند نماز آدابی دارد سیاست هم دارای آدابی است که باید این آداب را از مکتب اسلامی گرفت البته راهنمایی های رهبر معظم انقلاب در ابتدای سال ۹۲ به ترمیم کردن حد و مرزهای جریان های سیاسی بسیار کمک کرد اما هنوز نیاز به کارکردن بیشتری است.

احمدی نژاد:

هیچ دولتی به اندازه دولت نهم و دهم

تحت فشار نبوده است

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، دکتر محمود احمدی نژاد رئیس قوه مجریه با بیان اینکه هیچ دولتی به اندازه دولت نهم و دهم از جهات مختلف تحت فشار نبوده است، اظهار داشت: به رغم همه این فشارها اقدامات بسیار بزرگ و ماندگاری در کشور انجام شد و نقطه اتکاء اصلی همه این اقدامات، ملت بزرگ ایران بودند که با هوشمندی و آگاهی ایستادگی و تحمل کرد و اجازه نداد دشمنان به اهداف خود برسند. حرف ما به دنیا حکومت جهانی صالحان به رهبری امام عصر (عج) است.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: معتقدم دولت آینده حتماً در طراز بالاتری از دولت نهم و دهم قرار خواهد داشت چرا که انقلاب و ملت رو به کمال است و نشانه آن مطالباتی است که امروز ملت ایران آن را مطرح می کند. وی در بخش دیگری از اظهارات خود به موضوع انتخابات اشاره کرد و افزود: انتخابات در جمهوری اسلامی یک ابزار سیاسی در دست سیاستمداران و قدرتمندان و نمایش دموکراسی و بازی سیاسی نیست. انتخابات در ایران اصالت دارد و در اصول متعدد قانون اساسی به آن تصریح شده است که این کشور باید با اتکا به اراده عمومی و مردم اداره شود.

نهادنیان:

قدرت خرید پول ملی به ثلث کاهش یافته است

مهر: رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران با تأکید بر ضرورت کنترل تکان های تورمی موجود در اقتصاد ایران، گفت: ثلث اکنون با این تکان ها، قدرت خرید پول ملی به نصف یا حتی ثلث کاهش یافته است. محمد نهادنیان با تشریح چشم انداز اقتصاد ایران در سال جاری گفت: در حال حاضر کشور شاهد تکانه تورمی بی سابقه ای است که بر این اساس، در سطح عمومی قیمت ها شاهد جهش بزرگی هستیم. رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران افزود: به تناسب این جهش قیمتی، قدرت خرید پول ملی نیز به شدت افت پیدا کرده است و اگر در قیال ارز خارجی حساب کنیم، قدرت خرید پول ملی به نصف یا ثلث تقلیل یافته است. نهادنیان تأکید کرد: در شرایط فعلی، دولت باید مراقبت کند تا سرچشمه رانت های جدید را بخشکاند و شرایط را به گونه ای پیش برد که ارزش پول ملی به حالت سابق خود برگردد؛ بنابراین گام اول در سال جاری، مهار تورم و برنامه ریزی برای افزایش قدرت خرید پولی ملی است.

یک سال تلاشی شبانه روزی رادیو

۲۴ ساعته شدن رادیو فارس به عنوان اولین صدای شبانه روزی مراکز استانی کشور افتخار و موفقیت بزرگی برای مردم فرهیخته ی فارس بود. به گزارش رسیده، در سالی که رهبر معظم انقلاب آن را سال تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی نامیدند، با تلاش مدیران و هنرمندان مرکز فارس این امر محقق شد و به تعبیر آیت الله ایمانی نماینده ولی

فقیه در استان و امام جمعه شیراز در پنجاه و چهارمین جلسه شورای فرهنگی عمومی استان ۲۴ ساعته شدن رادیو فارس خیز بلند صدا و سیمای فارس در زمینه ای فکری و فرهنگی استان بود. آری یک سال قبل صدا و سیمای مرکز فارس در روز ۲۱ فروردین ۹۱ به فرمان و فراخوان رهبر معظم انقلاب لبیک گفت و فعالیت رادیو فارس را چون سیمای فارس به صورت شبانه روزی ادامه داد با همه محدودیت در نیرو و امکانات و تجهیزات، لیکن با برنامه ریزی و مدیریت منابع و کشف استعدادها و تنها با اتکا به خدای بزرگ یک سال فعالیت پر ثمر را همراه با ارتقای کیفی برنامه ها و رضایتمندی و اعتماد مخاطبان عزیز و ارجحند پشت سر گذاشت.

گواه آن کلمه رتبه برتر در کارگردانی، تهیه کنندگی، افکتوری، سردبیری و مقاله نویسی سومین جشنواره نمایش رادیویی - رتبه برتر در کارگردانی، نویسندگی و تهیه کنندگی دومین جشنواره نمایش کوتاه قرآنی - رتبه برتر تهیه کنندگی جشنواره PSA - رتبه برتر تهیه کنندگی جشنواره شادبانه های کودکانه رادیو فرهنگ - رتبه برتر کارگردانی، تهیه کنندگی و بازیگری زن سی و یکمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر بخش رادیویی - رتبه برتر تهیه کنندگی سومین جشنواره پیرغلامان حسینی در اردبیل - مقام اول جشنواره قصه گوئی و راه بایی به مرحله بین المللی جشنواره قصه گوئی - صدای برتر فصلی مراکز در سال ۱۳۹۱ - رادیو برتر کشور در جشنواره رسانه و کتاب آذر ۱۳۹۱ - طراحی و ساخت اولین نرم افزار بخشد کننده ی موسیقی و تصویر (player) با نام PG PLAYER (PERSIAN GULF PLAYER) در کشور - طراحی و ساخت نرم افزار فرمان دهنده اتوماتیک میز صدا (AUTO FADER) - استفاده ابتکاری در نحوه چینش برنامه ها و مدیریت برنامه های تأمینینی به صورت یک فایل پیوسته ۵ ساعته با هدف دقت بیشتر و مدیریت منابع انسانی - طراحی و نصب نرم افزار زنگ ساعت پخش.

امید آنکه هنرمندان صدا و سیمای مرکز فارس تلاش روز افزونی در ارتقای سطح برنامه های رسانه ای ملی داشته باشند و در راستای ترویج فرهنگ اصیل اسلامی در شأن و منزلت سومین حرم اهل بیت علیهم السلام گام های مؤثر و بلندی را برای بهبود مسائل فکری و فرهنگی استان بردارند.

به سلیقه شما و در محل شما
با نازل ترین قیمت
کلیه دکوراسیون داخلی منزل
کاغذ دیواری و...
۰۹۱۹ ۱۱۰ ۵۵۸۶
۱۲۴۲۴

خریدار زمین جهت ساخت و ساز آپارتمان در محدوده خیابان قدوسی غربی یا شرقی می باشیم.
۰۹۱۷۷۱۳۲۰۴۷ - ۸۳۵۰۰۶۳
۱۲۴۲۸
خریدار امویل های قدیمی سالم و یا فرسوده آمریکایی، ژاپنی، آلمانی
و خریدار خودروهای مدل بالای کارکرده و تصادفی
۰۹۳۶ ۲۷۰ ۳۳۳۷
۱۲۴۲۳